INDICAÇÃO Nº 1752/2013
Solicita pintura das sinalizações de trânsito no cruzamento da Rua José Daniel Arnóbio com a Avenida Aracaí, Jardim Renê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pintura das sinalizações de trânsito no cruzamento da Rua José Daniel Arnóbio com a Avenida Aracaí, Jardim Renê.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança no trânsito do referido local, pois é alto o risco de acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de setembro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/09/2013 - 15:26:13 07864/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário